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A W RAZIE GbYBY NIE BYŁO WYMAGANEGO STATUTEM KOMPLETU, TEGO 

SAMEGO DNIA O GODZ. 4. FOFOŁ. BEZ WZGLĘDU NA ILOŚĆ 
OBECNY® CZŁONKÓW.

PORZĄDEK DZIENNY:

1. odczytanie protokołu walnego zgromadzenia 
Z b. 20. MARCA 1904.. I NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGRO
MADZENIA Z D. 26. LISTOPADA 1904.

2. SPRAWOZDANIE WYDZIAŁU ZA R. 1904.
3. SPRAWOZDANIE K0MISYI REWIZYJNEJ.
4. WNIOSEK WYDZIAŁU NA

A) ODROCZENIE UROCZYSTOŚCI ŚWIĘCENIA SZTANDARU;
B) ZEZWOLENIE NA FRZEBUDOWE CMAfflU.
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ZA WYDZIAŁ POLSKIEGO TOWARZYSTWA GIMNASTYCZNEGO 
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ANTONI ST. GERSTMANN DR- ZENON PELCZAR
SEKRETARZ. PREZES.
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Druh omie!
Ubiegły rok należy zaliczyć do pomyślnych w rozwoju 

naszego Gniazda. Idea sokola — przenika — acz jeszcze powoli 
społeczeństwo polskie, utrwala się w niem, staje się nieodzowną 
koniecznością, nieomal warunkiem życia. Zrozumiano wreszcie 
zadania i cele Sokolstwa polskiego, uznano dążenia i pracę na
szą w kierunku uzdrowienia duszy, zahartowania ciała na przy
szłe walki i znoje.

Nareszcie — po tylu latach ujrzeliśmy w naszej sokolni 
ćwiczące zastępy dzieci i uczniów. Serce rośnie z radości na 
widok tego drobiazgu i mężniejącej młodzieży — oddających się 
z zamiłowaniem gimnastyce, — w oczach tych sokoląt już dziś 
wyczytać można postanowienie wytrwania przy n iszym sztan
darze. Dziecinne serduszka biją żywem tętnem na samą myśl 
o Sokole, bo tutaj z całą swobodą młodości mogą bawić się 
pod kferunkiem niezmordowanego naszego naczelnictwa.

Umieszczone poniżej sprawozdanie gimnastyczne wykazuje 
zwiększony w porównaniu z ubiegłymi latami ruch w ćwiczą
cych zastępach uczniów naszych i druhów. — ze sprawozda
nia tego postęp widoczny jak na dłoni. Toteż bez cienia jakie
gokolwiek samochwalstwa czujemy się w obowiązku wyrazić 
druhom Troszkiewiczowi i Laurynowowi nasze najgorętsze uzna
nie, gdyż ich to niezmordowanej pracy i wytrwałości jedynie 
zawdzięczamy te dodatnie wyniki, jakimi w tym roku sprawo
zdawczym możemy się poszczycić.

Z drugiej atoli strony jak corocznie tak i dziś musimy od
wołać się i do Was Druhowie o pomoc w tern naszem usiło
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waniu. Liczne nasze wezwania — drogą obiegową w ciągu ro
ku do Was kierowane — odniosły wprawdzie pewien skutek 
i zasiliły szeregi ćwiczących członków naszego gniazda — nie
stety — nie wszyscy jednak stanęliście w zastępie — nawet nie 
wszyscy ci, którzy na listach obiegowych współudział swój za
powiedzieli — a więc zaciągnęli pewne zobowiązanie, dopełnie
nie którego jest świętym obowiązkiem sokola!

Pomni więc na to zobowiązanie jawcie się na sali — pilnie 
i sumiennie oddajcie się zawodowi sokolemu, aby następcy na
si mogli wykazać się jeszcze większymi na tym polu zdobyczami •

Mając przed sobą tak piękne zbiory na niwie gimnastyki 
sokolej i w poczuciu obowiązku tak naszego jak i naszych na
stępców dalszej pracy na tym polu — musimy pomyśleć o prze
niesieniu ćwiczeń z nastaniem odpowiedniej temperatury z dusz
nej sali na świeże powietrze. Boisko letnie staj# się dla nas wa
runkiem rozwoju, nieodzowną koniecznością. Wybrany przez 
Wydział komitet stara się o uzyskanie odpowiedniego gruntu. 
Mamy niepłonną nadzieję, że całe drohobyckie Sokolstwo, a na
wet ludzie stojący poza naszem towarzystwem dziś już zrozumią 
doniosłość naszych usiłowań i pospieszą nam z wydatną pomo
cą. Apelujemy też z gorącą prośbą do Prześwietnej Rady miej
skiej o udzielenie nam potrzebnego gruntu na urządzenie letnie
go boiska.

Wytężając naszą pracę w kierunku rozwoju gimnastyki 
nie zapomnieliśmy jednak i o innych naszych obowiązkach

Aby mieć jaknajliczniejszy zastęp umundurowanych Dru
hów — apelowaliśmy dwukrotnie w ciągu roku sprawozdawcze
go do naszych Członków z wezwaniem, by zaopatrzyli się w stro
je sokole. Niezawiedliśmy się — a wprawdzie liczba, umundu
rowanych nie wzrosła jeszcze dostatecznie — to jednak dziś 
już wynosi 26, a rośnie niemal z dniem każdym. Celem ożywie
nia ruchu w tej mierze powołaliśmy do życia komisyę mundu
rową i wyposażyliśmy ją w prawo udzielania pęręki potrzebu
jącym jej druhom. Znieśliśmy się również z druhami Stupnickim, 
Janickim i Łobosem i w ten sposób ustaliliśmy ceny i warunki 
spłaty strojów i butów sokolich.

Ponieważ czeka nas dnia 11. czerwca 1905. zlot Sokolstwa 
z Okręgu V., do którego należy i nasze Gniazdo, więc podję



liśmy wszelką pracą celem jak najlepszego obesłania tego Zlotu. 
Przygotowania są w toku, nauka ćwiczeń zlotowych i musztry 
idzie jak najlepszym torem — i w tym kierunku oddajemy na
szym następcom matcryal zupełnie gotowy.

Ludzie — przejęci prawdziwą dobrocią i przywiązaniem 
dla naszego gniazda — przyrzekli dać nam sztandar. Niebawem 
więc będzie spełnione nasze najgorętsze marzenie — będziemy 
mieli widomy znak naszej siły i naszych idei — będ/.iemy mogli 
w zlej czy dobrej doli naszej przyszłości skupiać się pod sztan
darem i opiekuńczymi skrzydłami Sokoła, — aby nabrać dalszych 
sił do pracy — i krzepić nadzieję wolności. 1 w lym kierunku 
poczyniliśmy wszelkie starania, aby przyspieszyć tę upragnioną 
chwilę. — Brak nam jeszcze tylko nasady do drzewca — mają
cej łączyć je z ptakiem. — Wykonanie tej nasady — niestety 
opaźnia się, choć nie z naszej winy, lecz z powodu stosunków 
które na razie dla nas niekorzystnie się ukształtowały.

Toteż, gdy nie jest wiadomą na razie chwila, kiedy sztan
dar zupełnie będzie gotów i kiedy go odbierzemy z rąk naszych 
darczyńców — postanowiliśmy przedłożyć Wam Druhowie wnio
sek na zreasumowanie uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgro
madzenia z d 2G. listopada 1904, i odroczenie uroczystości po
święcenia sztandaru na rok 1906. z tern, że zaraz po ukończe
niu sztandaru i otrzymaniu go od komitetu urządzimy w swo: 
jem własnem kole niejako rodzinną, do nową uroczystość wrę
czenia z festynem i publicznemi ćwiczeniami.

Odroczenie święcenia sztandaru okazuje się tembardziej 
konieczne, że wobec zapowiedzianego na dzień 11, czerwca 1904. 
zlotu okręgowego i czekającej nas przebudowy gmachu Sokoła 
niema widoków na powodzenie uchwalonej przez Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie uroczystości.

Wspomniana dopieroco przebudowa zmierza do tego, aby 
usunąć z dzisiejszego westybulu klatkę schodową i przenieść ją 
w osobne bezpośrednio z dworem komunikujące się miejsce oraz, 
aby pomnożyć ilość pokoi na 1 piętrze i utworzyć t. zw. system 
korytarzowy, wreszcie pomnożyć ilość ubikacyj w parterze. Do 
podjęcia tej przebudowy pobudził nas zamiar uzyskania silniej
szej wydatności czynszowej naszego gmachu — izolowania par
teru od I. piętra — przezco uzyskamy dla siebie więcej wygody 
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i uzyskania dwu nowych ubikacyj dla naszych potrzeb, 
przeniesienie z parteru biura Urzędu górniczego i utworzenie 
nowego pokoju w miejscu dzisiejszej klatki schodowej. — Nad
to jest ta przebudowa konieczną, jeśli ma się reflektować na 
przedłużenie kończącego się z dniem 1, listopada 1905. najmu 
ubikacyj I-go piętra przez Urząd górniczy.

W powyższym celu przygotowaliśmy już potrzebne plany 
i kosztorysy i podaliśmy ofertę do Urzędu górniczego na dalszy 
najem żądając podwyższenia czynszu z dzisiejszej kwoty 1500 
koron na sumę 2500 koron.

Ufni w niezawodną dotąd przychylność decydujących w Urzę
dzie górniczym osób i w dzisiejszą konjukturę czynszową Dro
hobycza możemy się spodziewać, że zamierzona przebudowa 
przyniesie nam ze wszech miar tylko korzyści. Z tych moty
wów wnosimy o zezwolenie Wydziałowi na przeprowadzenie 
zamierzonej przebudowy i w razie potrzeby na zaciągnięcie w tym 
celu pożyczki.

Lecz „na tym świecie troska się z radością plecie."
I my mamy do zanotowania głęboki żal, który w7 roku 

sprawozdawczym dotknął nasze Gniazdo. Spór z tak bliskiem 
nam do niedawna Towarzystwem „Ogniwo" dotknął nas me 
tylko moralnie, ale i materyalnie. Przekonaliśmy się, że szeregi 
Sokolstwa drohobyckieg^o nie były zawsze — jak obecnie —- 
zwarły mi falangami ludzi kochających tego białego ptaka, że 
mieliśmy druhów nieszczerych, przekładających własne ambitne 
cele i zachcianki nad ogólne dobro Towarzystwa. Druhowie zna
cie przebieg sprawy z obrad wymienionego wyżej Nadzwyczajne
go Walnego Zgromadzenia.

Aby się więc nie powtarzać i nienaruszać gojącej się już 
rany nie będziemy szerzej rozwodzić się nad tym punktem.

Utraciwszy na czas bliżej nic oznaczony bibliotekę i cale 
urządzenie dawnej naszej czytelni — wzięliśmy się tern skrzę
tniej do pracy, aby corychlej wprowadzić w życie myśl i wolę 
całego naszego Sokolstwa i otworzyć czytelnię ugruntowaną na 
zmienionym statucie.

Raźno wpływają dzieła do nowej biblioteki — zakupiliśmy 
więc szafę, opodatkowaliśmy się dobrowolnie na ten cel, wybra
na z łona Wydziału komisya ułożyła regulamin dla Czytelni 
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w myśl zasady wyrażonej na Nadzwyczajnem Walnem Zgroma
dzeniu z 26. listopada 1904. i już niedaleką jest chwila, kiedy 
parterowe pokoje naszego gmachu zaroją się znowu druhamb 
żądnymi rozrywki umysłowej i nauki, wymiany myśli i pragnień 
oraz pobudzenia naszego życia sokolego.

Dodajemy wreszcie, że w ciągu roku sprawozdawczego 
odbył Wydział 17. posiedzeń — w tern 5 nadzwyczajnych.

W życiu na zewnątrz braliśmy również czynny udział.
W szczególności obchodziliśmy uroczyście pamiętną roczni

cę majową i listopadową — delegaci nasi reprezentowali nas 
na uroczystości sztandarowej przemysłowców Grupy III w Dro
hobyczu, — 20 naszych druhów stanęło w szeregach Sokolstwa 
polskiego na uroczystości poświęcenia pomnika Mickiewiczowskie
go — a w 12 wzdęliśmy udział w poświęceniu kamienia węgielne
go bratniego gniazda sokolego w Stryju. Wysłaliśmy wreszcie 
depesze gratulacyjne Gniazdu w Czortkowie z okazyi święcenia 
sztandaru, Gniazdu w Dolinie z okazyi uroczystości 10 letniego 
istnienia i Gniazdu w Samborze z okazyi święcenia własnej 
Sokolni.

Dnia 26. czerwca 1904- urządziliśmy wreszcie publiczny po
pis gimnastyczny naszych uczniów.

Kończąc — składamy serdeczne dzięki Towarzystwu zali
czkowemu w Drohobyczu, Kasie Oszczędności i Radzie miejskiej 
miasta Drohobycza za zasilenie naszego skarbu hojnymi z tą 
szczerą gotowością nam udzielonymi subweucyami — i gorąco 

jeszcze raz apelujemy do Was Druhowie i prosimy o opiekę nad 
naszem Gniazdem i bezgraniczne poświęcenie swej pracy gwoli 
dalszego rozwoju gimnastyki i naszej Czytelni.

CZOŁEM!

Za wydział polsk. Towarzystwa gimnast. „Sokół* w Drohobyczu.

Antoni St. Gerstmann
sekretarz.

Dr. Zenon Pelczar
prezes.
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Sprawozdanie grona nauczycielskiego.
Miejscowe Grono nauczycielskie ukonstytuowało się w r. 

1904. jak następuje:
Antoni Troszkiewicz naczelnik. Jan Laurynów zastępca 

naczelnika. Władysław Kobierski sekretarz, Franciszek Erge- 
towski i Waleryan Czykiel członkowie.

Ubył nam z grona śp. Mieczysław Żebrowski groniarz 
z krwi i kości poświęcający się idei sokolej z całym młodzień
czym zapałem toteż' wyrażamy szczery żal, że nieubłagana śmierć 
tak młodego i rokującego wiele nadziei Sokoła zabrała z tego 
świata.

Cześć Jego pamięci !
Jak lat poprzednich, tak też i w tym roku otworzył Wy

dział szkołę gimnastyki dla dzieci i uczniów oraz dla pań. Za
daniem więc grona nauczycielskiego było ułożenie planu ćwiczeb
nego i zastosowanie go do skromnych naszych środków.

Z końcem czerwca 1904. przygotowaliśmy popis dziatwy 
i uczniów Sokoła połączony z uroczystością wręczenia dyplomów 
zwycięzcom naszego gniazda na Zlocie związkowym 1903.

Program tej uroczystości opiewał :
I. Zagajenie i dh. Moszyński,
II. Dzieci:

a) Reje i ćwiczenia wolne, w takt muzyki o 4 obro
tach, ułożone przez grono,

b) ćwiczenia na koziołku (woltyże klęczne i kuczne)
c) pomost (skok w bok)

III. Uczniowie :
a) ćwiczenia maczugami (1 Zlotu w takt muzyki).
b) ćwiczenia na poręczach i koniu w szersz z łękami

ze zmianą zakończone piramidami
IV. Chór „Lutni44,
V. Wręczenie dyplomów,
VI. Ćwiczenia doborowego zastępu na drążku zamachowe

i siłowe
VII. Przyznanie nagród uczniom.
Popis ten był najlepszem świadectwem działalności grona 
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a wypad! ku zupełnemu zadowoleniu Wydziału, rodziców i obec
nych Gości.

Ćwiczenia pań, które początkowo tak pięknie się rozwija
ły musieliśmy z końcem 1904. r. zamknąć z powodu malej ilo
ści uczestniczek. A wielka szkoda, że zapal do ćwiczeń gimnas
tycznych przeminął u naszych kobiet tak prędko!

Ruch ćwiczebny :
I. Członkowie: o ogólnej liczbie 22. przeciętnej 16. ćwiczyli 

w 2 zastępach w poniedziałki, środy i piątki od 7—8 
wieczór.

II. Panie; w ogólnej liczbie 10 przeciętnej 6 ćwiczyły w 1 zas
tępie dwa razy w tygodniu od 5—6 wieczór.

III. Uczniowie; w ogólnej liczbie 26 przeciętnej 22 w dwóch 
zastępach dwa razy tygodniowo od 6—7 wieczór.

IV. Dzieci; w ogólnej liczbie 46 przeciętnej 32, dwa razy ty
godniowo od 3—4 popołudniu w 2 zastępach.
Ćwiczeniami członków kierował dh. Laurynów, szkołę pro

wadził dh. Troszkiewicz przy pomocy członków Grona.
Jak z dat powyższych po porównaniu ich z wynikami lat 

poprzednich łatwo można rozpoznać, posunęliśmy się w pracy 
i usiłowaniach naszych nieco naprzód. Jednakże nie ustawajmy 
i dalej pracujmy ile nam tylko sił siarczy szczerze dla idei So
kolej, bo

„im kto wyżej stąpi, w większy trud się wprzęga
„i tern się nawet zniża, że wyżej nie sięga'4

CZOŁEM!

Władysław Kobierski Antoni Troszkiewicz
sekretarz. naczel oW.
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Sprawozdanie Kasowe Wydziału Iow.
ZA R0K

SFMWfeZOM© ZE STRONT KOMOSYII REWHZTJNEJ. 
DROHOBYCZ, DNIA 20. MARCA 1905.

STANISŁAW SZATRA, LAURYNÓW JAN, WÓJCIE® OGORZAŁEK.

FRZYflÓb KWOTA

Pozostałość kasowa z r. 1903 175 56
Wkładki członków ....
Dochody: z przedstawień amat. zabaw

2389 40

i wieczornic 202 71
„ z realności (czynsze, najem sali)
„ z nauki gimnastyki uczniów

3127 88

i uczennic Sokoła 356
„ z kręgielni .... 9 10
„ nadzwyczajne 154

Podjęto z rachunku bieżącego
Subwencye: Towarz. zaliczk. tu 100 K.

. „ Kasy oszczędności „ 100 „

1545 j 20

„ Rady miejskiej „ 100 n
Zreal. ks. wkł Tow. zal. tu Nr. 4127 fun

300

dusz naurządz. oświetl, gaz. 527 03
Zwrot za 24C0 klg. węgla 50 16

„ „ sprzedanych 0 lamp naftowych 24

Suma . . 8861 | 04
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gimnast. „SOXÓ£” w Drohobycz#.
1904.

DROHOBYCZ, DNIA 31. GRUDNIA 1904.

R 0 Z <H ó b KWOTA

Płaca naczelnika . 360
, służącego .... 578

Wydatki administracyjne (sprawozdania
stemple portorya) , 162 79

„ na utrzymanie budynku . 326 64
, „ opal .... 342 ; 74
„ „ oświetlenie 639 26
, „ przyrządy gimnastyczne 307 66
, , sprzęty .... 78 63
„ , kręgielnię 14
„ drobne .... 25 93
„ sztandarowe 49
„ nadzwyczajne 157 22

Podatki. ....... 191 11
Dzierżawa stawów na w. targowicy i szwabówce 36
Wkładka za członków do Związku i Okręgu 120 30
Dyety i koszta podróży dla delegatów do Okrę

gu i na kurs naucz. 150
Reszta należytości za urządzenie oświetl, gaz. 520
Pożyczka udziel na zapis dłużny Tow gimn.

>Sokół« w Gródku Jagieł. 20
Kubin & Go za piece kaflowe 2 raty 90
Amortyzaeya długów: a) w Banku krajowym 1445 i 20

b) w Towarz. zaliczk. tu 320 54
c) ulokowano na Rk. bież. 2950
d) za wylosowane bony 152

Gotówka z końcem roku 1904. 124 02

Suma . . 8861 .
1
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WŁADYSŁAW KOB1ERSKI,



MAJĄTEK towarzystwa 
z Końcem

SPRAWDZONO ZE STRONY KON1ISYI REWIZYJNEJ

KWOTA
STAN CZYNNY

Gotówka z końcem grudnia 1901. 124 02
Udział w Tow. zalicz, tu Nr. 2005 34 07
Kaucya w Banku krajowym 160
Książ, wkł. Tow. zal. tu N. 4041 fundusz na sztandar 147

dtto N. 4045 „ posadzkę 9 02
Bezproc. zapis dłużny Tow. gimn. „Sokół1*

w Gródku Jagiell. Ser. A. Nr. 5 20
Wartość gmachu Sokola 33500

„ urządzenia sceny 263
„ kręgielni , 66
„ przyrządów girnnast. i ruchomości 1000

Suma . , 35323 11

1
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GIM/N. „SOKÓŁ” V DROHOBYCZU.
ORUDDIA 1904.

DROHOBYCZ, 31. GRUDNIA 1904.

STAN BIERNY
KWOTA

Dług hipoteczny w Banku krajowym 18030 47
„ „ „ Tow. zaliczk. tu 12225 01
„ zaciągnięty na bony w celu rekonstr. sali 500

Spółce Erich & Co. za piece kaflowe 139
Administr. dóbr lir. Potockich w Krzeszowicach

za węgiel 76
Komitetowi paraf, rz. k. tu należytość konkurenc. 63 42
Związek Tow. ginin. Sokol. wkładkę za członków

za IV kwartał 1904 36
Zwyżka stanu czynnego 4253 21

Suma . . 35323 11

WMbYSMW K©1BIIER^>KG 
SKARBNIK.



Wykaz członków 
zwyczajnych i wspierających

z dniem 31 grudnia 1904.

GWIAZDKA OZNACZA CZŁONKÓW WSPIERAJĄCYCH,

CZŁONKOWIE HONOROWI:
1. Durski Antoni
2. Dr. Lechowski Wiktor

CZŁONKOWIE ZAŁOŻYCIELE:
3. Niewiadomski Jan

CZŁONKOWIE ZWYCZAJNI:

4. Aksler Bazyli*
5. Ambroz Bazyli
6. Dr. Apfel Natan
7. Apfel Zofia *
8. Arvay Czesława*
9. Arvay Karol

10. Ba lamia Ni ary a
U. Balanda Maryan
12. Banko Karol *
13. Balorowicz Aleksander *
14. Batorowicz Jan *
15. Dr. Braun Alfred
16. Buczacki Włodzimierz *
17. Burghardt Franciszek
18 Chrzanowska Zofia*
19. Chrząstowski Franciszek
20. Gzupkiewicz Michał
21. Dąbrowski Władysław7
22. Dębicki Jan
23. Eliasz Kazimierz
24. Eliasz Marya *
25. Dr. Eljasiewicz Zygmunt
26. Eliaszewicz Ludwik
27. Ergetowski Franciszek
28. Fellner Marya *
29. Ferber Karol

30 Feuerstein Jakób
31. Franuszkiewicz Jan
32. Franuszkiewicz Sabina *
33. Dr. Fraenkel Marceli
34. Fuczek Józef Maryan
35. Gawlikówna Helena*
36. Gątkiewicz Feliks*
37. Grabowski Michał
38. Gerstmann Antoni Slan.
39. Gintner Piotr
40- Goldhamer Leon
4L Hampel Władysław
42. Harlender Matylda *
43. Hejda Józef
41. Duczyński Ignacy
45. Jabłoński Teofil
46. Jakubowska Zofia *
47. Janicki Ignacy
48. Jarosz Rajmund
49. Jelonek Jadwiga
50. Jelonek Franciszek
51. Kiedacz Mikołaj
52. Kiesler Adolf
53. Kobierska Elza
54. Kobierski Władysław
55. Kostkiewicz Kazimierz
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5G. Dr. Kozłowski Bronisław
57. Kozłowska Eugenia
58. Kozłowska Mary a *
59. Dr. Kuhn Adolf
GO. Krupiczka Wacław
61. Kuss Franciszek
62. Kryszkowski Maiyan
63. Lalka Jan *
64. Laurynów Jan
65. Lechowska Teofila*
66. Lereh Michalina*
67. Lindenbaum Sara *
68. Lovell Tomasz
69. Łańcucka Olga
70. Łańcucki Franciszek
71. Łańcucki Erazm Ludwik
72. Łańcucki Stanisław
73. Łobos Andrzej *
74. Di’. Łopuszański Juliusz
75. Łuczyński Ludwik
76. Łukaszewicz August
77. Matuszewski Michał
78. Meszyński Aleksander *
79. Meszyński Bronisław
80. Moszyńska Julia
81. Mischke Ludwika
82. Mochnacka Stanisława *
83. Mochnacki Gustaw *
84. Mokry Juliusz
85. Mozołowska Anna *
86. Mozołowski Jan
87. Negrusz Apolinary
88. Niemców Adolf
89 Niemiec Wojciech
90. Dr. Niesiołowski Adam
91. Nowak Witołd
92. Ogorzałek Wojciech
93. Oliwowa Celestyna*
94. Pachowski Aleksander
95. Pelczar Marya *
96. Dr. Pelczar Zenon
97. Przetocki Wacław
98. Piątkiewicz Kazimierz
99. Piechowicz Michał

100. Popławska Stefania *

101. Reichardt Gizela *
102. Romański Józef
103. Rospond Franciszek
104. Rozwadowski Roman
105. Rybotycki Karol *
106. Dr. Szajna Władysław
107. Szajna Stanisław
108. Szanek Eugeniusz
109. Dr. Serkowski Władysław 
110 Ks. Serwacki Michał
111. Schreier Szuliin *
112. Strzetelska Zofia*
113. Świątnicki Stanisław*
114. Sosnowski Karol
115. Sroczyński Jakób
116. Schustrowa Julia*
117. Stupnicki Robert
118. Stupnicki Wiktor
119. Szymański Józef*
120. Dr. Taubenfeld Isydor *
121. Dr. Tiegerman Emil
122. Tobiaszek Józefa *
123. Tobiaszek Gorgoniusz 
124 Troszkiewicz Antoni
125. Troszkiewicz Stanisława
126. Tworowski Aleksander
127. Turteltaub Anna *
128. Waltenberger Władysław
129. Weiss Feliks
130. Wierzbicki Ignacy
131. Wiśniewski Leonard
132. Witek Jan
133. Wróbel Józef 
1?4. Wysoczański Jan
135. Zachariasiewicz Jan
136. Zeiger Józef *
137. Zeiger Paulina *
138. Zubczewski Antoni Lud.
139. Zubrzycki Franciszek *
W roku 1905. wstąpili:

140. Wojtowicz Julian
141. Kudelka Wiklor
142. Herzog Apolinary H.
143. Lachowicz Władysław
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144. Machnicki Romuald
145. Fincenberger Michał
146. Kowalczuk Julian
147. Streit Józef
148 Bachman Kajetan

154.

! 149. Galiński Zygmunt
150. Furowicz, Hieronim 

i 151. Lichowicz Jan 
152. Koszycki Julian

I 153. Waluszcżyk Bruno 
Mielnik Stanisław










